СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От    «25»  декабря  2020 г       № 38
                 с. Юдановка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района от 21.04.2020 №17 «Об утверждении Порядка обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений на открытых заседаниях депутатов Совета народных депутатов»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с п.6 ст.6 и ст.15 Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Юдановского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района от 21.04.2020 №17 «Об утверждении Порядка обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений на открытых заседаниях депутатов Совета народных депутатов» следующие изменения:
1.1. наименование Порядка дополнить словами «,государственных органов и органов местного самоуправления» после слов «общественных объединений» везде по тексту решения и приложения к нему;
1.2. пункт 2 Порядка дополнить словами «государственных органов и органов местного самоуправления,» после слов «общественных объединений,»;
1.3. абзац 2 пункта 3 Порядка словами «государственного органа или органа местного самоуправления,» после слов «общественного объединения,».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Юдановского сельского поселения.

Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                  С.И.Мельникова